令和７年１２月吉日

家庭婦人チーム代表者各位                    江東区バレーボール連盟理事長 竹内靖雄

審判部本部長 西邨武

 令和７年度帯同審判員資格取得筆記試験・実技試験のお知らせ

日頃より連盟の行事運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の家庭婦人チームを対象とした帯同審判員資格取得筆記試験・実技試験を下記の通り

開催いたします。

つきましては、各チーム 1 名以上の有資格者を登録することとなっておりますので、 不在者チームに

おかれましては、受験していただきますようお願いいたします。

記

日  時 ：令和８年２月２２日（日）9 時 ２0 分～16 時 45 分

受     付  ９ 時 ２０ 分～３0 分

筆記試験   9 時 ４0 分～10 時 30 分

解      説  10 時 30 分～11 時

昼 休 憩   11 時～12 時 15 分

実技試験  12 時 15 分～16 時 45 分

場  所： 深川北スポーツセンター（江東区平野３―２―２０）

筆記試験  １階 研修室        実技試験  １階 体育室

受講料 :  1 人 2,000 円

申込受付： １月５日（月）～２３日（金） （左記期間以外は受付できません）

       別添申込書にご記入の上、メールの表題にチーム名を明記し下記申込先まで

審判部 kotoreferee@yahoo.co.jp

定  員： 16 名（先着順・各チーム２名までとさせていただきます）

持ち物等： 筆記用具（青ボールペン含む）・ルールブック・笛（短管）

計時できる腕時計（携帯不可）・上履き・運動ができる服装（ハーフパンツ不可）

その他 : ・合否判定は、筆記試験・実技試験の総合判断で決定いたします。

      ・合否の結果は、連盟 HP に令和８年３月上旬までに掲載予定です。

      ・筆記試験前に講義は実施いたしません。

      ・合格者は令和８年度バレーボール連盟総会時に認定証・ワッペン（別途費用をいただきます）授与

をいたします。

以上